Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
11.08.2023 № 2353 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем

(направленность (профиль) программы: Проектирование цифровой

образовательной экосистемы)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  158-392-936 13 92

2.  158-735-274 04 92

3.  129-102-982 46 89

4.  025-141-563 10 89

5.  156-264-862 86 87

6.  137-136-370 49 80

7.  164-200-899 47 77

8.  161-721-652 49 63

03.04.02 Физика

(направленность (профиль) программы:

Физика конденсированного состояния)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  150-748-957 86 90

2.  154-706-293 69 90

3.  148-756-458 16 90

4.  025-046-441 15 90

5.  094-670-912 00 90

6.  141-413-087 11 85

7.  002-695-910 43 75

8.  162-946-302 79 75

9.  000030489 70

10.  210-870-345 30 70

11.  142-774-913 79 60

12.  075-798-797 54 60

13.  031-897-635 80 55

14.  081-791-223 74 40

15.  124-624-762 49 40

09.04.02 Информационные системы и технологии

(направленность (профиль) программы: Проектирование систем

искусственного интеллекта)

№

п/п

Уникальный

код
Сумма баллов

1.  152-664-586 81 95

2.  167-179-093 02 90

3.  171-357-414 60 90

4.  141-517-921 42 90

5.  128-816-726 88 90

6.  176-445-227 87 85

7.  172-183-282 60 85

8.  168-852-569 28 85

9.  119-892-786 22 82

10.  143-435-393 50 75

11.  155-242-049 40 70

12.  113-116-626 00 70

13.  212-445-839 42 65

14.  168-116-724 76 65

15.  188-359-783 46 60

16.  138-203-841 45 60

17.  168-057-282 89 60

18.  172-491-466 81 60

19.  161-896-692 17 55

20.  171-976-781 21 50

21.  207-565-533 70 49

22.  166-431-525 65 45

23.  128-979-679 45 45

24.  166-369-187 07 44

25.  172-547-375 84 44

26.  137-955-640 05 44

27.  116-546-987 82 43

28.  056-143-633 46 42

29.  141-250-537 12 42

30.  124-192-015 18 41

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов